HavmeHoBaHue yupexaeHus

H, HUE 0

; opraHa ocyLLecT 0 (hyHKUWN 1
NONHOMOUNS yupeauTens

HHOTO M na

HavmeHoBaHe TeppuTOpUaNbHOTO oprata deaepanbHoro
KasHayeliCcTBa OCYLUECTBAAIOLIEr0 Be/JeHe NMLEBOTO CHeTa
EAvHALA U3MepeHns py6.

Llenesble cy6cuaun

Llenesas
HaVMeHoBaHue
cTarbsi
1 2
PuHaHCOBOE 0BeCneUeHMe rocy/AapCTBEHHbIX
rapaHTIii peanu3auun Npas Ha nonyyeHne
061LL,eA0CTYNHOro 1 6ecnnaTtHOro
JIOLIKONLHOTO 0GPA30BaHNA B
MYHULMNaNbHBIX AOLUKOMbHbIX 0510145120

06pa3oBaTe/bHbIX OPraHN3aLyusX B 4acTu
(MHaHCUPOBaHMS PACXOA0B Ha
npuobpeTeHme y4eGHNKOB 1 yueBHbIX
0COGWIA, CPEACTB 0BYUEHUS, Urp, UTpPyLLeK

WToro no kopy uenesoii cybcuaumn 0510145120

OpraHu13ayns NpejocTaBNeHNs AOWKO/LHOTO
06pa3oBaHys, CO3/jaHNe YCOBUIA ANt
NPUCMOTPA 1 YXOAa 3 ACTbMY, COAEPKaHMS
JAeTeli B MyHULMNANbHBIX 06Pa30BaTeNbHbIX
OpraHusaumsix

0510210000

WMToro no Kody Lenesoit cy6euanmn 0510210000
O6ecneyeHre MEPONPUATUMIA N0 YKpenneHuto
1 pasBUTHIO MaTepuasbHO-TeXHNYECKON Gasbl
MyHUUMNA/bHbLIX 06Pa3oBaTenbHbIX
opraHusauuit

0552010000

WMToro no Kogy uenesoii cy6enanm 0552010000

OcyuLecTBNEHMe MePONPUATHIA Mo
NpUBEAEHNIO B COOTBETCTBME C
Tpe6oBaHWAMM NOXapHOIi 6e30MacHOCTH 1
CaHUTapHOT0 3aKOHOAATENbCTBA 3aHNIA 1
COOPY>KEHMIA MyHULIMNANbHBIX
06pa3oBaTe/bHbIX OpraHu3aLuin

0563310000

WToro no Kopy uenesoii cy6ecuaun 0563310000

[Avpektop MAY "Lib YCO"

OTBeTCTBEHHBIN MCMONHNTENb

10 OKTA6pS 20 25

YTBEPXIAIO
HauanbHnk MO ¥ npaBneHu”o6pa3oBaH1emM ropoAckoro okpyra KpacHoy@umck

(noanuceb)
OKTAGPA 1/

CBEAEHNA
OB OMNEPALNAX C LUENEBbIMU CYBCUNANAMN HA 2025 rog

oKTA6pA 20 25 r. I~ -

MyHuumMnNansHoe aBTOHOMHOE AOLIKONbHOE 06pa3oBaTenbHOe yupexaeHue "[leTckuii caj o6LiepassnBatoLiero Buaa Ne 7 ¢ IpuopUTETHbIM
OCYLLLECTB/IEHWNEM EATENLHOCTY MO (PU3NUECKOMY HAMPABNEHUIO PA3BUTUS BOCIUTAHHUKOB"

E.A Baxpyuwesa
(pacLumpoBka nognuci)

anoOKY[

s\ [Mata
JlaTa npeacTasneHns
npeablaywmx CeefeHuin

1 «P CBogHomy Peectpy
Howmep npuesoro cueta
VS VIHH
Knn

>N

. Knn

MO YnpasneHue 06pasoBaHineM ropoACKoro okpyra KpacHoyhumek

®urHaHCoBOE Ynp:

HOMep

193

103

180

56

nB CBOAHOMY Peectpy

'/ ~m"Homep nuLEeBOro cyeTa

nasa no BK
Homep nnuesoro cueta

afMUHNCTP T 0 okpyra KpacHoygumck noKO®K
noOKEN
PaspeLueHHbIii K Cymua Bosspara
Cornauenue Kog AHanMTUYeCKuit P [nebutopckoi MnaHupyembie WToro k
VipeHTudukatop . VCMO/Mb30BAHMIO
o6bekTa  KOA MOCTynneHuit/ 33/10/KEHHOCTI NPOLL/IBIX nocTynneHns 1CMONb30BaHMIO
cornawenus DANN BbInIar OCTRTOX {EneBLiX NeT, paspeLleHHan K TeKyLero roga (rp.8 +rp.9 + rp.10)
fata cyBenauii » pasp: YLy A P 8 P
1CMO/b30BaHMIO
4 5 6 7 8 9 10 1
- - 150 0,00 0,00 129 416,00 129 416,00
226 0,00 0,00 0,00 0,00
28.12.2024
340 0,00 0,00 0.00 0,00
310 0,00 0,00 0,00 0,00
X X X X 129 416,00 129 416,00
N 150 0,00 0,00 136 164,00 136 164,00
05.03.2025
226 0,00 0,00 0,00 0,00
X X X X 136 164,00 136 164,00
- - 150 0,00 0,00 225 120,00 225 120,00
28.12.2024 - 340 0,00 0,00 0,00 0,00
310 0,00 0,00 0,00 0,00
X X X X 225120,00 225 120,00
N 150 0,00 0,00 566 841,00 566 841,00
06.02.2025 226 0,00 0,00 0,00 0,00
N N 310 0,00 0,00 0,00 0,00
X X X X 566 841,00 566 841,00
Bcero 0,00 0,00 1057 541,00 1057 541,00

Koabl

MnaHupyemble
BbIN/ATH

0,00

31 700,00

9 651,00

88 065,00

129 416,00

0,00

136 164,00

136 164,00
0,00

83 052,00

142 068,00

225 120,00

0,00

48 000,00

518 841,00

566 841,00

1057 541,00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 592268602073746744239473766360558630346618555892
Bnageney AGpocumMoBa MaprapuTa BopucoBHa

OedcTevTened C17.02.2025 no 17.02.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-10-13T09:02:46+0500




