

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МО Управления образованием городского округа Красноуфимск

(подпись)
" 10 " октября 20 25 г.Е.А. Вахрушева
(расшифровка подписи)СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2025 год

от " 10 " октября 20 25 г.

Наименование учреждения

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета Единицы измерения ру

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 7 с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению воспитанников"



КОДЫ
0501016
10 10 2025
Дата представления предыдущих Сведений в Сводному Реестру
05 09 2025
65303713
Номер лицевого счета
31906170230
ИНН
6619006440
КПП
661901001
по Сводному Реестру
-
Номер лицевого счета
КПП
-
Глава по БК
906
Номер лицевого счета
по КОФК
6200
по ОКЕИ
383

МО Управление образованием городского округа Красноуфимск

Финансовое управление администрации городского округа Красноуфимск

Форма по ОКУД
Дата
Дата представления предыдущих Сведений в Сводному Реестру
05 09 2025
65303713
Номер лицевого счета
31906170230
ИНН
6619006440
КПП
661901001
по Сводному Реестру
-
Номер лицевого счета
КПП
-
Глава по БК
906
Номер лицевого счета
по КОФК
6200
по ОКЕИ
383

Целевые субсидии		Соглашение		Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	Аналитический код поступлений выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр 8 + гр 9 + гр 10)	Планируемые выплаты
наименование	Целевая статья	номер	дата								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек	0510145120	193	28.12.2024	-	-	150	0,00	0,00	129 416,00	129 416,00	0,00
				-	-	226	0,00	0,00	0,00	0,00	31 700,00
				-	-	340	0,00	0,00	0,00	0,00	9 651,00
				-	-	310	0,00	0,00	0,00	0,00	88 065,00
Итого по коду целевой субсидии	0510145120	x	x	x	x	x			129 416,00	129 416,00	129 416,00
Организация предоставления дошкольного образования, создание условий для присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях	0510210000	103	05.03.2025	-	-	150	0,00	0,00	136 164,00	136 164,00	0,00
				-	-	226	0,00	0,00	0,00	0,00	136 164,00
Итого по коду целевой субсидии	0510210000	x	x	x	x	x			136 164,00	136 164,00	136 164,00
Обеспечение мероприятий по укреплению и развитию материально-технической базы муниципальных образовательных организаций	0552010000	180	28.12.2024	-	-	150	0,00	0,00	225 120,00	225 120,00	0,00
				-	-	340	0,00	0,00	0,00	0,00	83 052,00
				-	-	310	0,00	0,00	0,00	0,00	142 068,00
Итого по коду целевой субсидии	0552010000	x	x	x	x	x			225 120,00	225 120,00	225 120,00
Осуществление мероприятий по приведению в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций	0563310000	56	06.02.2025	-	-	150	0,00	0,00	566 841,00	566 841,00	0,00
				-	-	226	0,00	0,00	0,00	0,00	48 000,00
				-	-	310	0,00	0,00	0,00	0,00	518 841,00
Итого по коду целевой субсидии	0563310000	x	x	x	x	x			566 841,00	566 841,00	566 841,00
							Всего	0,00	0,00	1 057 541,00	1 057 541,00
											1 057 541,00

Руководитель

заведующий

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Директор МАУ "ЦБ УСО"

Ответственный исполнитель

экономист

(должность)

Неволина Л.В.

Смирнова Т.В.

(подпись)

МАЛОУ

(подпись)

Смирнова Т.В.

(подпись)

Смирнова Т.В.

(подпись)

" 10 " октября 20 25 г.



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 592268602073746744239473766369558630346618555892

Владелец Абросимова Маргарита Борисовна

Действителен с 17.02.2025 по 17.02.2026